
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета 
Азнакаевского

муниципального района
ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330 

Тел. /факс (885592) 7-24-71, 7-20-31 
E-mail: aznakav@tatar.ru 

adm-aznakay@mail.ru

РУКОВОДИТЕЛЬ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ж;и т э к ч е с е

Ленин урамы, 22, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел. /факс (885592) 7-24-71, 7-20-31 

E-mail: aznakav@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т « // » Oh 20 16 г.

КАРАР
№ 3.33

Об утверждении
проектов планировки и межевания 
территории объектов Тумутукского 
месторождения ООО «НК-Геология»

Руководствуясь статьей 45 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, на основании Порядка подготовки документации по планировке 
территории Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденного постановлением руководителя Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района от 02.06.2015 № 137 постановляю:

1. Утвердить проекты планировки и проекты межевания территорий для 
размещения следующих линейных объектов обустройства Тумутукского нефтяного 
месторождения ООО «НК-Геология»:

в пределах Тумутукского сельского поселения:
- Трасса нефтепровода от БГ-40204 до точки врезки в нефтепровод Тумутук- 
Чекан;
- BJT до точки врезки Ф-02 п/ст "Сарлы";
- Трасса нефтепровода от К-20149 до Точки врезки в нефтепровод Тумутук- 
Чекан;
- Нефтепровод от БГ-40214 до точки врезки в нефтепровод Тумутук-Чекан;
- Трасса BJI до точки врезкиФ-02 п/ст "Сарлы";
- Нефтепровод от К-50 до точки врезки в нефтепровод Тумутук-Чекан;
- ВЛ до точки врезки Ф-02 п/ст "Сарлы";
- Нефтепровод от скв-20150 до точки врезки в нефтепровод К-50;
- Нефтепровод от К-20130 до точки врезки в нефтепровод К-50;
- ВЛ до точки врезкиФ-02 п/ст "Сарлы";
- Нефтепровод от К-20132 до точки врезки в нефтепровод К-20134;
- Нефтепровод от К-20134 до точки врезки в нефтепровод от БГ-40028;
- Трасса нефтепровода от БГ-40148 до точки врезки в нефтепровод скв.№20127;
- Трасса В Л от К-40148 до точки врезки Ф-02 п/ст "Сарлы"
- Нефтепровод от БГ-40219 до узла подключения скв.20151;
- ВЛ до точки врезки Ф-02 п/ст "Сарлы"
- Нефтепровод от скв.20151 до точки врезки в нефтепровод Тумутук-Чекан;

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


- ВЛ до точки врезкиФ-02 п/ст "Сарлы";
- Нефтепровод от БГ-40172 до точки врезки в нефтепровод;
- Нефтепровод от БСКЖ до точки врезки в нефтепровод Тумутук-Чекан;
- Нефтепровод от скв-40034 до точки врезки в нефтепровод Тумутук-Чекан;
- Нефтепровод от скв-40032,40035,40031 до точки врезки в нефтепровод;
- Нефтепровод от К-20146 до точки врезки в нефтепровод скв-20146;
- ВЛ-бкВ до точки врезки Ф-90-16;
- Нефтепровод от К-40102(1) до точки врезки в нефтепровод;
- BJT от К-40102(1) до точки врезки Ф-78-02;
- Нефтепровод от скв-40139 до точки врезки в нефтепровод скв-20127;
- ВЛ-бкВ от скв-40139 до точки врезки Ф-02 п/ст "Сарлы";
- Нефтепровод от скв.20045 до точки врезки в нефтепровод на ДНС;
- Трасса нефтепровода от К-20063(1) до точки врезки в нефтепровод;
- Трасса ВЛ-бкВ от К-20063(1) до точки врезки Ф-02 п/ст "Сарлы".

в пределах Сардинского сельского поселения:
-Трасса нефтепровода от К-43 до точки врезки в нефтепровод Тумутук-Чекан;
- Трасса ВЛ от К-43 до точки врезки Ф-02 п/ст "Сарлы".

в пределах Урсаевского сельского поселения:
- Нефтепровод от К-20134 до точки врезки в нефтепровод от БГ-40028;
- ВЛ-бкВ от К-20134 до Т.Вр. Ф-02 п/ст "Сарлы";
- Нефтепровод от скв.20045 до точки врезки в нефтепровод на ДНС;
- Нефтепровод от скв.40102 до точки врезки в нефтепровод скв-20045;
- Нефтепровод от скв.40105 до точки врезки в нефтепровод скв-20045;
- Нефтепровод от скв.40100 до точки врезки в нефтепровод скв-20045.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.iTi и 
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://aznakaevo.tatar.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района по инфраструктуре P.P. Ханнанова.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.iTi
http://aznakaevo.tatar.ru//

